АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^9 1ШМ 2013 г. № ХЗИ

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности

в городе Рязани на 2012 -  2015 годы», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 21.09.2011 № 4133

В связи с уточнением реализуемого в 2013 году перечня мероприятий

долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение

энергоэффективности в городе Рязани на 2012 -  2015 годы», утвержденной

постановлением администрации города Рязани от 21.09.2011 № 4133 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение

энергоэффективности в городе Рязани на 2012 -  2015 годы» и о признании утратившими

силу некоторых правовых актов администрации города Рязани», руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение

энергоэффективности в городе Рязани на 2012 -  2015 годы», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 21.09.2011 № 4133 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение

энергоэффективности в городе Рязани на 2012 -  2015 годы» и о признании утратившими

силу некоторых правовых актов администрации города Рязани» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 11.07.2012 № 3595, от 23.08.2012 № 4425,

от 06.09.2012 № 4699, от 02.11.2012 № 5701, от 08.11.2012 № 5801, от 09.04.2013 № 1208),

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.И. Сивоконя.

Глава администрации В.Е.Артемов

Приложение
к постановлению
администрации города Рязани
от 49 йкы  2013 г. шАж

Изменения
в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в городе Рязани на 2012 -  2015 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 21.09.2011 № 4133

1. В двенадцатом абзаце строки «Планируемые конечные результаты реализации Программы» Паспорта долгосрочной целевой
программы цифру «5» заменить цифрой «6».

2. В строке «Показатель 12. Количество муниципальных учреждений, находящихся в ведении управления по физической культуре и
массовому спорту, в которых проведены мероприятия по модернизации электроустановок» раздела 4 «Планируемые результаты реализации
Программы» цифры «1, 1, 1, 5, 5» заменить цифрами «1, 2, 2, 6, 6» соответственно.

3. Строки 1.1.10 -  1.1.12 раздела 5 «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

Мероприятие 10 Количество муни
Модернизация систем ципальных учреж
отопления и ГВС в зданиях Управление дений, находящих
муниципальных по ся в ведении уп
учреждений, находящихся физической равления по физи- (

1.1.10
в ведении управления по
физической культуре и
массовому спорту

Бюджет города
Рязани 4205,60000 235,20000 1533,30000 937,10000 1500,00000 2 0 1 2 -2 0 1 5

годы
культуре и
массовому

спорту,
подрядные

организации

ческой культуре и :
массовому спорту, ;
в которых проведе
ны мероприятия по

модернизации
систем отопления

и ГВС -  7

2

1.1.11

Мероприятие 11
Мероприятия по усилению
теплозащиты
ограждающих конструкций
в зданиях муниципальных
учреждений, находящихся
в ведении управления по
физической культуре и
массовом)' спорту

Бюджет города
Рязани

2439,20000 23,20000 416,00000 0,00000 2000,00000
2012, 2013,
2015 годы

Управление
по

физической
культуре и
массовому

спорту,
подрядные

организации

Количество муни
ципальных учреж
дений, находящих

ся в ведении уп
равления по физи
ческой культуре и
массовому спорту,
в которых проведе
ны мероприятия по

усилению тепло
защиты ограждаю
щих конструкций -

4

1

1.1.12

Мероприятие 12
Модернизация
электроустановок в
муниципальных
учреждениях, находящихся
в ведении управления по
физической культуре и
массовому спорту

Бюджет города
Рязани 1054,30000 97,00000 750,00000 0,00000 207,30000

2012, 2013,
2015 годы

Управление
по

физической
культуре и
массовому

спорту,
подрядные

организации

Количество муни
ципальных учреж

дений, находящихся
в ведении управле
ния по физической

культуре и массово
му спорту, в кото
рых проведены ме

роприятия по
модернизации элек

троустановок -  6

4. В строках № 13, № 24 Приложения № 3 «Адресный перечень мероприятий на 2013 год» после слов «(замена оконных блоков»

дополнить словами «, замена дверных блоков на современные утепленные двери».

5. Строки № № 36 -  41 Приложения № 3 «Адресный перечень мероприятий на 2013 год» изложить в следующей редакции:

Управление по
физической

36
МБОУ ДОД «Детско -  юношеская спортивная школа

ул. Тимакова, 9
культуре и мас

749,30000 749,30000 0,00000 0,00000
«Фаворит» совому спорту

(467 0702 752 000
612241)

37 МАУ города Рязани «Спортивный комплекс «Химик» ул. Дружная, 5

Управление по
физической

культуре и мас
совому спорту

(467 1101 752 ООО
622 241)

184,00000 184,00000 0,00000 0,00000

38 ИТОГО по мероприятию: 1533,30000 1533,30000 0,00000 0,00000

39 Мероприятие 11. Мероприятия по усилению теплозащиты ограждающих конструкций (замена оконных блоков, замена дверных блоков на современные
утепленные двери) в зданиях муниципальных учреждений, находящихся в ведении управления по физической культуре и массовому спорту

40 МАУ города Рязани «Спортивный комплекс «Химик» ул. Дружная, 5

Управление по
физической

культуре и мас
совому спорту

(467 1101 752000
622 241)

416,00000 416,00000 0,00000 0,00000

41 ИТОГО по мероприятию: 416,00000 416,00000 0,00000 0,00000

6. Строки № № 42 -  66 Приложения № 3 «Адресный перечень мероприятий на 2013 год» считать строками № № 45 -  69
соответственно.

7. Дополнить Приложение № 3 «Адресный перечень мероприятий на 2013 год» строками № № 42 - 44, изложив их в следующей
редакции:

42
Мероприятие 12. Модернизация электроустановок (установка энергосберегающих ламп и светильников) в муниципальных учреждениях, находящихся в ведении
управления по физической культуре и массовому спорту

43
МАОУ ДОД «Детско -  юношеская спортивная школа

«Золотые купола»
проезд Яблочкова, 7

Управление по
физической

культуре и мас
совому спорту

(467 1101 752000
622 241)

750,00000 750,00000 0,00000 0,00000

44 ИТОГО по мероприятию: 750,00000 750,00000 0,00000 0,00000